

Comité de Ski du Massif des Vosges

16 Rue des Prés - 68700 CERNAY 03 89 43 25 50 - www. skivosges.net

Cernay, le 13 septembre 2019

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU COMITE DE SKI DU MASSIF DES VOSGES

Nous vous prions de bien vouloir assister à l'Assemblée Générale Ordinaire du Comité de Ski du Massif des Vosges, qui se déroulera :

Le samedi 28 septembre 2019, à DANJOUTIN, à partir de 9h00 A la Maison pour Tous de DANJOUTIN - rue des Martyrs – 90400 DANJOUTIN

Les rapports des différentes Commissions seront téléchargeables sur le site SKIVOSGES.NET

La journée se déroulera de la façon suivante :

Dès 9 h 00 : accueil, collation.

9h30 – 10h30 2 ateliers: Commissions Alpin / Fond, Formation des Cadres,

10h30 – 11h30 2 ateliers: Présentation d'un atelier "ski forme bien être" par Joelle JOLLY et site internet

et Communication avec Roland LEICHER

11 h 30 Apéritif et remise des médailles

12 h 00 – 13h30 Repas

13h30 – 14h00 Enregistrement des représentants de clubs et des procurations.

14h 00 – 16h30 : ASSEMBLEE GENERALE

- 1. Constitution du Bureau de L'assemblée
- 2. Constitution du Bureau des scrutateurs ; vérification des pouvoirs et des opérations électorales
- 3. Approbation du compte rendu de l'Assemblée Générale Ordinaire de la Bresse le 19 mai 2018
- 4. Rapport moral du Président, Jean Marc VILLEMIN
- 5. Rapport de la Secrétaire Générale, Martine PETER
- 6. Compte rendu financier par le Cabinet Comptable, Hans & Associés
- 7. Quitus de la gestion
- 8. Rapport des Présidents de Commissions et responsables de Délégations

Pole Sportif:

Ski alpin Daniel KOENIG Corpo Hervé BRIGNON Citadine Estelle SCHÜTZ-KOZLIK Master alpin Richard BANZET Ski de fond Frédéric COLIN Master nordique Yves DODIN Saut Régis ANDRE Biathlon Damien LEJEUNE

Snowboard Laetitia BERNHARD

Pôle Développement

Claude GAUDEL et Thierry JEANDEL pour le ski de randonnée









Comité de Ski du Massif des Vosges

16 Rue des Prés – 68700 CERNAY 03 89 43 25 50 – www. skivosges.net

Pôle Formation

Formation des cadres : Estelle SCHÜTZ-KOZLIK - Jean Marc VILLEMIN

Formation des officiels: Roland LEICHER

Commission Informatique

Roland LEICHER

- 9. Prise des licences 2019-2020
- 10. Budget Prévisionnel
- 11. Représentation du CSMV à l'Assemblée Générale FFS
 Proposition de 3 titulaires et 3 suppléants pour représenter le Comité de Ski du Massif des Vosges
- 12. Allocution des personnalités présentes
- 13. Divers

Un Comité Directeur suivra l'Assemblée Générale (16h30 – 17h00) avec en ordre du jour :

- Affectation du Résultat
- Divers





